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"Tomino’

1
Lentellas vexetais

Milanesa de porco con gornicidn

Froita
4 5 6 7 8
Ensalada mixta Brdcoli con xamén Crema de verduras Sopa de fideos Tostas variadas
Paella de carne Potaxe de bacallau Fideud de polo Rapante con pataca cocida Paella de verduras
Froita Froita Ldcteo Froita Froita
11 12 13 14 15
Ensalada mixta Sopa de verduras Xudias con ovo cocido Sopa de fideos Brdcoli con beicon
TS @0 el RS 3 60 2 il Luras coh arroz Guiso de carne Filete de bacallau con verduras Fideud de polo
Froita Froita Ldcteo Froita Froita
18 19 20 21 22

Chicharos con xamén
Albéndegas con arroz
Froita

Sopa de verduras
Castafieta con pataca cocida
Froita

Arroz tres delicias
Tiras de polo con gornicién
Ldcteo

Macarréns con fomate
Luras d romana con ensalada
Froita

Crema de cenoria
Pizza caseira
Froita

25

26

27

28

29




